
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 231328-2011 z dnia 2011-08-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Wykonanie remontu konserwatorskiego wież bramnych - wrocławskiej, kłodzkiej, ząbkowickiej - w ramach 

realizacji projektu pn.: Rewitalizacja murów obronnych wraz z wieżami bramnymi i basztami oraz terenem plantów 

miejskich w Paczkowie. ... 

Termin składania ofert: 2011-08-31  

Paczków: Wykonanie remontu konserwatorskiego wież bramnych - 
wrocławskiej, kłodzkiej, ząbkowickiej - w ramach realizacji projektu pn.: 

Rewitalizacja murów obronnych wraz z wieżami bramnymi i basztami 
oraz terenem plantów miejskich w Paczkowie 

Numer ogłoszenia: 281784 - 2011; data zamieszczenia: 09.09.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 231328 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu konserwatorskiego wież 

bramnych - wrocławskiej, kłodzkiej, ząbkowickiej - w ramach realizacji projektu pn.: Rewitalizacja murów 

obronnych wraz z wieżami bramnymi i basztami oraz terenem plantów miejskich w Paczkowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie remontu konserwatorskiego wież bramnych - 

wrocławskiej, kłodzkiej, ząbkowickiej - w ramach realizacji projektu pn.: Rewitalizacja murów obronnych 

wraz z wieżami bramnymi i basztami oraz terenem plantów miejskich w Paczkowie. Wykonanie remontu 

konserwatorskiego wież bramnych - wrocławskiej, kłodzkiej, ząbkowickiej obejmuje następujący zakres 

robót: a) konserwację lica ceglanego i kamiennego, b) rewaloryzację detalu architektonicznego z 

przywróceniem wykuszy latrynowych, c) wykonanie nowych tynków, d) uzupełnienie ubytków lica 

Page 1 of 3

2011-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=281784&rok=20...
 



kamieniem łamanym, e) wykonanie kotwień, f) odtworzenie kolorystyki, g) remont wnętrz wież bez zmian 

konstrukcyjnych, h) konserwację elementów kamiennych, i) wymianę elementów stropów i schodów, j) 

wymianę instalacji elektrycznych i odgromowych, k) wykonanie instalacji oddymiania wraz z wyposażeniem 

w gaśnice i oznakowanie dróg pożarowych, l) wykonanie badań architektonicznych wraz z dokumentacją. 

Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: a) wieża bramy wrocławskiej - ul. Wrocławska, 48-370 Paczków, 

b) wieża bramy kłodzkiej - ul. Narutowicza, 48-370 Paczków, c) wieża bramy ząbkowickiej - ul. Sikorskiego, 

48-370 Paczków. Uwarunkowania szczegółowe: 1) Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot 

zamówienia z zachowaniem należytej staranności, w oparciu o obowiązujące przepisy, zgodnie ze sztuką 

budowlaną i najlepszą praktyką zawodową. 2) Warunki wykonania i odbioru robót budowlanych określone 

zostały w opisach technicznych, dołączonej do SIWZ dokumentacji oraz w przedmiarze robót. 3) Zaleca 

się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji robót budowlanych i w jego okolicy. W cenie 

oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.11.00-9, 45.26.25.00-6, 45.32.40.00-4, 

45.26.23.10-7, 45.26.23.00-4, 45.32.00.00-6, 45.42.21.00-2, 45.42.20.00-1, 45.45.30.00-7, 45.42.11.60-3, 

45.44.21.00-8, 45.26.12.10-9, 45.26.23.21-7, 45.26.21.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego na lata 2007 - 2013. Działania RPOP.06.01.00 Rewitalizacja obszarów 

miejskich (nr wniosku WND-RPOP.06.01.00-16-020/10, nr umowy: RPOP.06.01.00-16-020/10-00). 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

KURNATOWSKI, Stanisław Kurnatowski Joanna Kurnatowska spółka cywilna, ul. Drzmały 32/5, 48-300 

Nysa, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 499338,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 528455,28 

Page 2 of 3

2011-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=281784&rok=20...
 



Oferta z najniższą ceną: 528455,28 / Oferta z najwyższą ceną: 1074293,56 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2011-09-09http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=281784&rok=20...
 


